
SAUL: JSEM TADY ABYCH TO VZAL DO RUKOU

Saul: 
Jsem tady, abych to vzal do rukou
Moje víra je neskonalou zárukou
Já, Hebrej z Hebrejů a farizej
Nesu vám řešení, která se nabízej: 

Saul a rada: 
Vlítneme na tu sektu proklatou
Ať tady víc není mor
Ať ti psi už mrtví jsou
Vlítneme na ně přímo v Damašku tam
Aby víc nebyl poskvrňován tento chrám

Saul: 
Svůj souhlas dejte mi a vojsko a meč
Tento mor totiž vyžaduje velmi tvrdou zteč
Nemůžou mást ty lidi takhle už dál
Vždyť nás to může stát i hlavu
Herodes je král! 

Saul a rada: 
Tak hurá na ně
Zničme tento mor
Aby tak dál v tomto chrámu
Zněl náš neomylný chór
Ty zvyky neničit tak začal by vzdor
V našem chrámu teď musí znít jen tento chór: 

Velký sbor se Saulem: 
/:My jsme vítěz a kdo je tu víc
My tady sjednáme klid
My jsme vítěz, my jsme ten král
Který tady vládne dál
Ty půjdeš, Saule, s vojskem do Damašku
Nic se neboj! 
Vlítni rázně na tu chásku
Co neví, kdo tu vládne
A kdo je tu král
Vyraz tam zítra nad ránem,všechny je přiveď sem! Jó!:/ 
Vyraz tam zítra nad ránem,všechny je přiveď sem! Jó! 
Vyraz tam zítra nad ránem,všechny je přiveď sem! Jo!


